
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

TUZLANSKI KANTON 
Ministarstvo privrecle 

SOCHA II XEPLIEMBI,IHA 
cDE,LIEPA41JA 60CHE 14 XEPLIErOBMHE 

TY3RAHCK1 KAHTOH 
MiiiiiicTapcn3o nplispeAe 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

TUZLA CANTON 
Ministry of Economy 

Tuzla, Martala Tita do br. 34, Lamela B" 2. i 3. sprat, tel.: +387 35 369-327, fax.: -38735 369-332, e-mail: mpetk.kim.ba, web: vladatk.gov.ba, strategijarazvojark.gov.ba  

Broj: 03/1-11-21951-5/24 
Datum: 09.10.2024. godine 

Na osnovu člana 70. stay 1) Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH", br. 39/14, 
59/22 i 50/24), a nakon provedenog otvorenog postupka javne nabavke „Nabavka izrade web aplikacije 
automatizacije procesa dodjele poticaja uz trezorsko povezivanje i trajne licence za projekat "ePoticaji", 
ministar privrede u Vladi Tuzlanskog kantona donosi 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudača 

Član 1. 
Prihvata se preporuka Komisije za javnu nabavku iz Zapisnika broj: 03/1-11-21951-4/24 od 

08.10.2024. godine u postupku javne nabavke putem otvorenog postupka i to „Nabavka izrade web 
aplikacije automatizacije procesa dodjele poticaja uz trezorsko povezivanje i trajne licence za projekat 
"ePoticaji" u okviru Programa SDG2BiH". 

Ugovor o nabavci će se zaključiti sa ponudačem „Metronet" d.o.o Tuzla, smješten na adresi 
Armije BIH 15/11/4, 75000 Tuzla, a na osnovu dostavljene ponude broj: 001-20-09/24-lod 23.09.2024. 
godine za ponuclenu cijenu od 98.500,00 KM (bez PDV-a). 

Član 2. 
Prijedlog ugovora o nabavci će se dostaviti na potpis izabranom ponuclaču, prije proteka roka 

od 15 dana računajudi od dana kada je ponudač  obaviješten o izboru najpovoljnije ponude, budući da 
je samo jedan ponudač  učestvovao u otvorenom postupku nabavke, odnosno da je samo jedan ponudač  
dostavio ponudu. 

'elan 3. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit  će  se na web-stranici Ministarstva 

privrede (https://mptk.gov.ba), istovremeno s upućivanjem ponudača u skladu sa članom 70. stay (6) 
Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine. 

Obrazl oženje 
Postupak javne nabavke „Nabavka izrade web aplikacije automatizacije procesa dodjele 

poticaja uz trezorsko povezivanje i trajne licence za. projekat "ePoticaji" pokrenut je Odlukom o 
pokretanju postupka nabavke broj: 03/1-11-21951/24 od 20.09.2024. godine. Javna nabavka je 
provedena putem otvorenog postupka. a i7bor ponudača izvrgen je na osnovu kriterija najnaa cijena. 
Procijenjena vrijednost javne nabavke bila je 98.500,00 KM (bez PDV-a). Obavještenje o nabavci broj: 
19131-1-2-18-3-3/24 objavljeno je na Portalu javnih nabavki 03.09.2024. godine i Službenom glasniku 
BiH broj: 61/24 dana 13.09.2024 godine. 
Komisija za javnu nabavku imenovana od strane ministara privrede (u daljem tekstu: Komisija) je dana 
08.10.2024. godine dostavila Zapisnik o ocjeni ponuda 03/1-11-21951-4/24 koji ujedno predstavlja 



AR 

kovic, pravnik 

preporuku o izboru najpovoljnijeg ponuclača kao i izvještaj o radu Komisije u postupku predmetne javne 
nabavke. 

Iz Zapisnika je utvrđeno da je Komisija blagovremeno i pravilno izvršila otvaranje pristigle 
ponude, o čemu je sačinila odgovarajuće zapisnike, u kojima je utvrcleno sljedede: 

- da je ukupan broj pristiglih ponuda- jedan (1); 
da je blagovremeno zaprimljena jedna (1) ponuda; 
da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda; 

- da je ponuda ponuclača „Metronet" d.o.o. Tuzla prihvatljiva i ispunjava sve uslove i zahtjeve iz 
otvorenog postupka; 
Takoder, utvrcleno je da je ponudač  „Metronet" d.o.o. Tuzla ponudio cijenu od 98.500,00 KM 

(bez PDV-a) i rok pladanja od 60 dana. 

Ugovorni organ nije našao razloge, nepravilnosti niti propuste u radu koji bi eventualno bili 
osnov za neprihvatanje preporuke imenovane Komisije.Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija 
u svemu pravilno postupila te da je izbor najpovoljnijeg ponudača izvršen u skladu sa Zakonom o javnim 
nabavkama, podzakonskim aktima, internim aktima i otvorenim postupkom. 

Shodno odredbama člana 98. stay (2) Zakona o javnim nabavkama prijedlog ugovora o nabavci 
će se dostaviti na potpis izabranom ponudaču, prije proteka roka od 15 dana računajući od dana od kada 
je ponudač  obaviješten o izboru najpovoljnije ponude, budući da je ponuda ponudača „Metronet" d.o.o. 
Tuzla jedina koja je dostavljena, a ujedno je prihvatljiva i ispunjava sve uslove i zahtjeve predvidene 
otvorenim postupkom. 

Shodno navedenom odlučeno je kao u dispozitivu. 

POUKA 0 PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba, najkasnije u roku od petnaest (15) dana od dana 

prijema iste. Žalba se podnosi u pisanoj formi direktno iii preporučenom poštanskom pošiljkom u 
najmanje tri primjerka. 

DOSTAVLJENO: 
1 x Ponudaču, 
1 x Evidencija, 
1 x a/a. 


	Page 1
	Page 2

